



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

OPERADORA BAJO DE LA TINTORERA - [OBT091214HMA]
LETECHIPIA 20 DANIEL GARZA
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11830 55201461 55457591

VIA DE EMBARQUE

ALMACEN TINTORERA GOURMET
LETECHIPIA 20 PROV 6M DANIEL GARZA (OBSERVATORIO)
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11830 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	513802	CDMX. 2022-07-04T19:05:37
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002028	V0000018

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago: Interencia electrónica c	OC	OBT105349
Plazo: 30 días		ORD000000540524
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(0) - Solicita Luis P'rez

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	7804320753003	50202203	Vino Blanco Cono Sur Bicieta Sauvignon Blanc de 750 m 22 16 3879 2007840 160 2022-06-09	1,582.21	0.1600	253.15	131.85	1,582.21
24	Pieza 1 H87	8410261033112	50202203	Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml 21 43 1333 1001012 430 2021-07-31	1,398.38	0.1600	223.74	58.27	1,398.38
24	Pieza 1 H87	8410261031187	50202203	Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml 22 43 1333 2000644 430 2022-05-17	1,398.38	0.1600	223.74	58.27	1,398.38
6	Pieza 1 H87	7798051950032	50202203	Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml 22 43 1333 2000466 430 2022-04-01	1,216.07	0.1600	194.57	202.68	1,216.07
6	Pieza 1 H87	8410065100676	50202205	Vino Blanco Espumoso Fed. Pat Banda azul Brut Organico 750m 22 43 1333 2000053 430 2022-01-04	831.64	0.1600	133.06	138.61	831.64
6	Pieza 1 H87	8410261111018	50202203	Vino Tinto Pata Negra Ribera del Duero Roble de 750 ml 22 43 1333 2000381 430 2022-03-17	1,147.99	0.1600	183.68	191.33	1,147.99

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	CANTIDAD
Cajas	
Piezas	78
Otros	

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.5%	0.00
IEPS 30 %	0.00
IEPS 53 %	0.00
IVA 16 %	1,211.94
IVA 0 %	0.00

CONCEPTO

Importe	7,574.67
Descuentos	0.00
SubTotal	7,574.67
Impuestos	1,211.94
Total	8,786.61

OCHO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 61/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

Yn2kpmK3ONlaedFH2ZNGZ+QzETIY3qrZ7I+O4gxNmVRFfwWHlxzm1f6Aq9dnDH9wKgt2y8nRzxBsAlNcrISWAEML019QJTV76IR3pIdYzAZXKYN7EbQjdWUbmhy+mLguN1qU3u6/MOsrJBvghCqvhOCXUjDhTQmec+fc9SskPWTKfpUN6UWmxik894Xn13bUk3sCXbHbDbwWBJCEDApL7Gx7+lpQdJMNw50fnoOjZL1GhwLCKeXbAt2/AfKZIHlw+07s4t6fGNcH6f+47sOpFpJSmv2dhtg2g3d3vhH1xOgthx9lLV5Jy0zMAgAy8huV9zSuTKQ==



FOLIO FISCAL: 4F8B5990-DDE5-42CE-86B2-60964F96E712

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000050648998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-04T19:23:00

SELLO DEL SAT

jUP2xUC2XnU2HnwdR7qB7W3OEcvEppd/vlgVWEwsRHMxroGi/EzRgZNznUFxh93wMdkovCWMGX8RnOhtwGTMz0sxRuhokeFSLA
SEOSZP3dZ7I29QRkreBm59RG+6vrE61nrbQWV5uFDIP77bXriuBfIOACUFHDSvJvV3MyW/CraR0BVDA+5m0KXtdwRbDn4wIvzs3v
TVTVuvRQSKINAQqIQ4Hd3qclP3V7YdzQJdp0GVXPTt6ZyHYJRrTFJDC3np4Qss8D/qZizwDPsRP6doyCADU5vbMAB13ZaL3v+r5Ysw
fVBYThB800f9TJXrsR6JvG/xChPdsNbblixRg==

CADENA ORIG

[[1.1]4F8B5990-DDE5-42CE-86B2-60964F96E712|2022-07-04T19:23:00|LEV031201SE6|Yn2kpmK3ONlaedFH2ZNGZ+QzETIY3qrZ7I
+O4gxNmVRFfwWHlxzm1f6Aq9dnDH9wKgt2y8nRzxBsAlNcrISWAEML019QJTV76IR3pIdYzAZXKYN7EbQjdWUbmhy+mLguN1qU3u6/
MOsrJBvghCqvhOCXUjDhTQmec+fc9SskPWTKfpUN6UWmxik894Xn13bUk3sCXbHbDbwWBJCEDApL7Gx7+lpQdJMNw50fnoOjZL
1GhwLCKeXbAt2/AfKZIHlw+07s4t6fGNcH6f+47sOpFpJSmv2dhtg2g3d3vhH1xOgthx9lLV5Jy0zMAgAy8huV9zSuTKQ==|0000100000
0506248998]]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

OPERADORA BAJO DE LA TINTORERA S.A. DE C.V.
REC. 00T091214HMA

FECHA 5/7/22
[Signature]

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Sanlander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Organización de inventario Todo Cambiar organización

Crear recepción

Enviar Cancelar

Organización: OBT_CEDIS

Recepción

Recepción

ProveedorMARINTER S.A. DE C.V.

Cliente

Envío

Nota de empaquetado

Método de envío

Número de unidades de empaquetado del proveedor

* Fecha de recepción05/jul/2022 08:17:49 AM

Fecha contable05/jul/2022 08:17:49 AM

Fecha de envíodd/mm/yy hh:mm:ss

Nota de

Conocimiento de

* Rec

Notas

AnexosNinguno

Confirmación

Se creó la recepción 9347. Número de líneas: 6.

Aceptar

Información adicional

Líneas de recepción

Ver Eliminar línea

Artículo	Descripción de artículo	Re	Número de documento	Cantidad	Nombre de UM	Subinventario	Localizador	Ubicación recepción
3410702010016	VINO BLANCO BRICK		OBT-105349	24	LIT	SECOS	G.1.1.1	

OPERADORA BAJO DE LA TINTORERA SA DE CV

LETECHIPIA 20 COLONIA DANIEL GARZA
11830 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
R.F.C. OBT091214HMA

ORDEN DE COMPRA

Número OBT-105349
Fecha 04/07/2022

Pág. 1 de 2

Proveedor 98

MARINTER S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS
328
6100 CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL

Dirección de Facturación

OBT CORPORATIVO - Coronel Letechipia 20
Daniel Garza
11830 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
MEXICO

Múltiples direcciones de envío

No

Contacto del Proveedor

Condiciones de Pago 15 DIAS

Fecha Requerida 10/07/2022

Unidad de Negocio Solicitante OPERADORA BAJO DE LA
TINTORERA

Descripción

#	Artículo	Descripción	Unidad	Canti dad	Precio Unitario	Subtotal	IEPS	I.V.A.	Total	Observa cion es Especiales	Ubicación de entrega
1	8410702010016	VINO BLANCO BRICK	LIT	24	\$ 58.27	\$ 1,398.48	\$ 0.00	\$ 223.76	\$ 1,622.24		OBT CEDIS
2	8410702010023	VINO TINTO BRICK	LIT	24	\$ 58.27	\$ 1,398.48	\$ 0.00	\$ 223.76	\$ 1,622.24		OBT CEDIS
3	2243	ALTOS LAS HORMIGAS MALBEC	BTL	6	\$ 202.68	\$ 1,216.08	\$ 0.00	\$ 194.57	\$ 1,410.65		OBT CEDIS
4	2429	PATA NEGRA CAVA BRUT	BTL	6	\$ 138.60	\$ 831.60	\$ 0.00	\$ 133.06	\$ 964.66		OBT CEDIS
5	2431	BICICLETA SAUVIGNON BLANC	BTL	12	\$ 131.85	\$ 1,582.20	\$ 0.00	\$ 253.15	\$ 1,835.35		OBT CEDIS
6	2434	DEHESA DE LOS CANONIGOS CRIANZA	BTL	3	\$ 423.01	\$ 1,269.03	\$ 0.00	\$ 203.04	\$ 1,472.07		OBT CEDIS
7	2437	PATA NEGRA ROBLE	BTL	6	\$ 191.33	\$ 1,147.98	\$ 0.00	\$ 183.68	\$ 1,331.66		OBT CEDIS
						\$ 8,843.85	\$ 0.00	\$ 1,415.02	\$ 10,258.87	MXN	

Nota al Proveedor

Favor de adjuntar la información correspondiente de facturación en el siguiente Buzón:
tintorera.e-facturabuzon.com

Aprobó / Fecha

Revisó / Fecha

Autorizó / Fecha

1

Damián Gutiérrez
Solicitó / Fecha